ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ.
МЕСГНОМУ САМОУПРАШГЕНШО И РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

9 ища 2023 г.

0 проепе постановления ВолгоградскойобластнойДумы
№ 13-2023п "О внесении илмеиеиий !! отдельные постановлении

Волгогридской областнойДумы"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
.№ 13-2023п "О внесении изменений в отдельные постановления
Волгоградской областной думы", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 13-2023п “О внесении
изменений в отдельные постановления Волгоградской областной Думы".

‹!

Председатель комитета д\д М.В.С'грук